河南省工程勘察设计行业协会文件
豫设协字〔2007〕21号
关于推荐2007年度全省工程勘察设计行业

先进单位和先进个人的通知
各省辖市勘察设计协会（学会、办事处）：

为总结全省工程勘察设计行业先进经验，促进行业技术创新，加强行业自律，提高勘察设计企业管理水平，推动我省勘察设计行业健康发展，经研究，拟对2007年度在全省工程勘察设计行业各项工作中做出突出贡献的先进单位和先进个人给予表彰。为确保表彰质量，请各有关单位在认真总结2007年度工作的基础上，做好本市勘察设计行业先进单位和个人的推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、推荐先进种类和范围

（一）先进种类

2007年度表彰项目共分五类：1．优秀勘察设计企业；2．精神文明先进单位；3.先进协会（学会）、办事处；4．优秀勘察设计院长； 5.优秀协会（学会）工作者。

（二）推荐范围

全省工程勘察设计行业协会会员单位（不含施工图审查机构）。

二、评选条件及名额分配

（一）评选条件

1．优秀勘察设计企业条件

遵守国家和省的有关工程建设管理法规和标准规范，积极推进企业转换经营方式，重合同，守信用，有较高的市场化水平；积极开展管理创新、技术创新和信息化建设；企业基础管理工作先进，项目管理健全，质量、环境和安全管理体系运行良好，各项技术、经济指标处于本行业领先水平，积极开展企业文化建设活动；有完善的信息管理制度，按时上报信息工作；本年度资质动态考核合格、无重大质量责任事故、无违法违纪违规行为、无重大投诉；积极支持和参与行业协会活动，按时交纳会费，遵守行规，自觉维护行业合法权益。

2．精神文明先进单位条件

认真执行国家和省的有关工程建设管理法规和标准规范，抓好本单位的企业文化建设和诚信建设，“两个文明”建设成效显著；自觉履行行业诚信守则、没有发生违法、违纪、违规行为，企业社会信誉良好；领导班子团结，廉洁勤政，遵纪守法，积极发挥工青妇等群团组织的作用；职工队伍稳定，规章制度健全，职业道德教育深入，开展形式多样化的文化、体育活动，办公环境优美；积极参加行业协会组织的各项活动。

3．先进协会（学会）评选条件

严格按照章程开展工作，遵守国家法律法规，全心全意为行业服务，为会员单位服务，维护会员单位权益；协会（学会）、办事处机构健全，内部管理制度完善，配备有专职工作人员，有固定的办公地点、办事机构；支持全省勘察设计公益性事业和省协会工作。

4．优秀勘察设计院长条件

对企业的发展有新思路，改革有新突破，管理有新办法，技术有新举措，开拓创新意识较强；推进企业核心竞争力有明显成效，任期内企业效益明显提高；诚实守信，严于律己，清正廉洁，有较高的思想道德品质修养，在领导班子中威望较高；关心职工生活，维护职工合法的、正当的权益，深受本单位干部职工的拥护；在本年度内无重大质量责任事故，无违法违纪违规行为；积极支持和参与行业协会的公益性活动，按时交纳协会会费。

5．优秀协会（学会）工作者条件

积极推动行业的改革和发展，勇于创新，维护行业和会员单位权益，为会员单位办实事、办好事，得到会员单位的好评；勤奋工作，爱岗敬业，能够完成上级交给的各项工作任务，在工作中有一定业绩。

（二）先进单位和先进个人名额

先进单位和先进个人名额分配详见附表一。

三、评选办法

本次评选采取组织推荐和自荐相结合的办法。各单位（包括省直和部属勘察设计单位）在认真总结、考核的基础上，由省辖市行业协会（学会、办事处）初审、签署同意意见并加盖公章后报省工程勘察设计行业协会秘书处。

四、几点要求

1、高度重视，加强领导。各地要把推荐活动作为一项重要任务抓实抓好，各有关部门要密切合作，认真做好评选推荐工作。
2、公平公正，择优推荐。推荐候选单位应依据先进单位条件，对照本地开展的各项工作等情况，本着公平竞争、择优推荐的原则，严格标准，实事求是，严格审核，确保质量。

3、认真填写，及时上报。各省辖市推荐候选单位按要求将（1）2007年度单位总结材料（1500字左右）、（2）经过审查并列出推荐排序的先进单位、先进个人名单汇总表、（3）申报表，务必于2008年1月10日前将文字稿和电子稿各1份报送到河南省工程勘察设计行业协会秘书处（可以传真或特快专递），超过时间不再受理。各类申报表可以在河南省工程勘察设计信息网上下载http://www.hngks.com。
总结材料主要包括以下内容：重点工作，主要措施，取得的成绩、经验和体会。

联 系 人：千金霞    黄  海

联系电话：0371—66229282（兼传真）

邮　　编：450014

地　　址：郑州市金水路102号602室  河南省工程勘察设计行业协会收

电子信箱：jst602@163.com
附件：1. 评选先进单位和个人名额分配表
2. 推荐先进单位汇总表

3. 推荐先进个人汇总表

4. 先进单位申报表

5. 先进个人申报表

二○○七年十二月十七日

主题词：年度   评先   通知
抄送：中国勘察设计协会、河南省建设厅、河南省民政厅、河南省民间组织促进会。

河南省工程勘察设计行业协会      2007年12月18日印发

                                                        附件1

	地区
名称
	优秀勘察设计企业（个）
	精神文明先进单位（个）
	优秀勘察设计院长（人）
	先进协会、学会（个）
	优秀协会、学会工作者（个）

	郑州市
	21
	21
	27
	先进协会
（学会）由
各市协会
（学会）、
办事处对照
条件自荐。
	优秀协会
（学会）工作者由各市
协会（学会）、
办事处各
推荐一名。

	开封市
	5
	5
	7

	洛阳市
	9
	9
	11

	新乡市
	5
	5
	6

	安阳市
	4
	4
	5

	焦作市
	5
	5
	6

	鹤壁市
	2
	2
	2

	濮阳市
	3
	3
	4

	平顶山市
	6
	6
	7

	许昌市
	5
	5
	7

	漯河市
	3
	3
	4

	南阳市
	9
	9
	11

	商丘市
	3
	3
	4

	周口市
	4
	4
	5

	驻马店市
	5
	5
	6

	三门峡市
	4
	4
	5

	信阳市
	5
	5
	6

	济源市
	1
	1
	2

	总 计
	99
	99
	125

评选先进单位和个人名额分配表
备注： 按照评选条件和下达的指标，由各市行业协会（学会）、办事处负责推荐上报；各市分配指标，包含驻本市区的省直、部属勘察设计单位。

附件2

推荐先进单位汇总表

推荐部门（单位）：（盖章）

	序号
	先进单位名称（全称）
	表彰类别

	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，
先进协会（学会）□

	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，先进协会（学会）□

	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，先进协会（学会）□

	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，先进协会（学会）□

	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，先进协会（学会）□

	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，
先进协会（学会）□

	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，先进协会（学会）□

	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，先进协会（学会）□

	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，先进协会（学会）□

	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，先进协会（学会）□

附件3

推荐先进个人汇总表

推荐部门（单位）：（盖章）

	序号
	姓  名
	性 别
	工作单位
	表彰类别

	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□

	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□

	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□

	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□

	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□

	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□

	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□

	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□

	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□

	优秀勘察设计院长□，

优秀协会（学会）工作者□

附件4

先进单位申报表

	单位名称

	法 人

照 片

	资质等级

	法人姓名

	单位地址

	邮政编码

	联系电话

	表彰类别
	优秀勘察设计企业□，精神文明先进单位□，先进协会（学会）□

	主 要 业 绩（可另加附页）

	推荐单位意见

单位盖章

                   年    月   日
	省辖市行业协会（学会）、办事处意见

单位盖章

                  年    月   日

附件5

先进个人申报表

	姓名

	出生年月

	法 人

照 片

	职务

	任职时间

	单位名称

	单位地址

	邮政编码

	联系人

	电 话

	表彰类别
	优秀勘察设计院长□，优秀协会（学会）工作者□

	主 要 业 绩（可另加附页）

	推荐单位意见

单位盖章

                   年    月   日
	省辖市行业协会（学会）、办事处意见

单位盖章

                  年    月   日

15